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Nº LICITADOR OFERTA (Ox) SUBTOTAL

1 A7GR SERVICIOS Y OBRAS S.L. 127.252,07 € 40,53

2 ACTUA INFRAESTRUCTURAS SL - HERYSAN 2007 SL 178.672,21 € 14,27

3 ALBERTO GIRON PEÑA 100.497,66 € 54,19

4 AMAZONIAN HABITATS 93.630,03 € 57,70

5 BETTERGY, S.L. 90.430,08 € 59,34

6 CAMBIO ENERGETICO, S.L. 142.123,49 € 32,94

7 CONDUCCIONES Y MONTAJES SUROESTE S.L. 95.589,65 € 56,70

8 CONSTRUCCIONES T. ARJONA, S.L. 188.078,51 € 9,47

9 CONSULTING DE INGENIERIA E INSTALACIONES SL 88.650,00 € 60,25

10 DESARROLLOS TECNOLÓGICOS INTELEC, S.L. 137.747,93 € 35,17

11 E4E SOLUCIONES ENERGETICAS SL 106.600,00 € 51,08

12 EDISON NEXT GOVERNMENT SRL SUCURSAL EN ESPAÑA 99.103,63 € 54,91

13 EIFFAGE ENERGÍA, S.L.U. 139.177,23 € 34,44

14 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, S.A.U. 101.014,00 € 53,93

15 ECOTELIA SERVICIOS ENERGÉTICOS S.L. 127.976,29 € 40,16

16 FUTURGY SOLUCIONES ENERGETICAS S.L 95.041,32 € 56,98

17 GDES EFFICIENCY SL 123.726,85 € 42,33

18 GERMANIA DE INSTALACIONES Y SERVICIOS, S.L. 132.264,53 € 37,97

19 GLOBALZIA S.L. 150.000,00 € 28,91

20 GREENFO EFICIENCIA ENERGETICA 111.319,94 € 48,67

21 GREENING INGENIERÍA CIVIL Y AMBIENTAL S.L. 117.909,20 € 45,30

22 GRUINTGES SLU 97.375,03 € 55,79

23 IENERPRO 2014 SL 92.000,00 € 58,53

24 IMAS ENERGIA RENOVABLES, S.L. 159.122,40 € 24,25

25 IMS 2020 SOLUCIONES DE ENERGIA S.L. 104.782,09 € 52,01

26 INGENALIUM, S.L. 101.846,02 € 53,51

27 INSTALACIONES TÉCNICAS CONTRERAS S.L. (ITECO S.L.) 150.991,73 € 28,41

28 IRACESA S.L. 99.725,75 € 54,59

29 IRRADIA INGENIERÍA SOLAR S.L. 121.900,00 € 43,26

30 INSTALACIONES NEGRATIN SLU 161.099,25 € 23,24

31 INTELLIGENT REAL SOLUTIONS S.L. 99.990,00 € 54,45

32 KAYLON ENERGÍAS RENOVABLES S.L. 69.550,00 € 70,00

33 LUMIO AUTOCONSUMO 145.000,00 € 31,47

34 MECOL INSTALACIONES ELECTRICAS SL 156.000,00 € 25,85

35 MEDANCLI 151.838,63 € 27,97

36 MONTAJES ELECTRICOS CRESCENCIO PEREZ, S.L. 133.946,28 € 37,11

37 MONTAJES ELÉCTRICOS Y FOMENTOS DEL SUR, S.L. 117.125,38 € 45,70

38 NTIC SOC. COOP. AND. 107.000,00 € 50,87

39 ORIENTACION SUR CONSULTORIA,SL 114.888,00 € 46,85

40 PSM CONNECT SYSTEMS,S.L. 108.848,78 € 49,93

41 SOLIDEO ECO SYSTEMS, SL 142.592,51 € 32,70

42 SUN ENERGY RENOVABLES SL 97.119,00 € 55,92

43 SABIA ENERGÍA, S.L. 139.323,00 € 34,37

44 SOIDEMER S.L 96.317,32 € 56,33

45 SOLAR JIENNENSE S.L. 84.625,64 € 62,30

46 SOLIT ENERGIA SL 126.949,32 € 40,69

47 SUN SYSTEMS ANDALUCÍA SL 99.506,71 € 54,70

48 TAURUS RENOVABLES SL 151.735,41 € 28,03

49 UTE URBIA-CUERVA 114.404,54 € 47,09

50 UBORA AUTOCONSUMO S.L, 84.979,34 € 62,12
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Nº SUBTOTAL

1 15,00

2 15,00

3 15,00

4 15,00

5 15,00

6 15,00

7 15,00

8 15,00

9 15,00

10 15,00

11 15,00

12 15,00

13 15,00

14 15,00

15 15,00

16 15,00

17 15,00

18 15,00

19 15,00

20 15,00

21 15,00

22 15,00

23 15,00

24 15,00

25 15,00

26 15,00

27 15,00

28 15,00

29 15,00

30 15,00

31 15,00

32 15,00

33 10,00

34 15,00

35 15,00

36 15,00

37 15,00

38 15,00

39 15,00

40 15,00

41 15,00

42 15,00

43 15,00

44 15,00

45 15,00

46 15,00

47 15,00

48 15,00

49 15,00

50 15,00

36,00

36,00

24,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

OFERTA

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00
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Nº SUBTOTAL

1 11,49

2 6,70

3 5,74

4 13,40

5 8,94

6 7,66

7 9,64

8 4,79

9 7,66

10
12,13

11 13,40

12 9,77

13 5,74

14 5,74

15 7,66

16 7,66

17 11,30

18 12,64

19 7,66

20 15,00

21 6,70

22 13,40

23 11,49

24 6,38

25 5,74

26 12,77

27 6,70

28 7,66

29 7,66

30 5,74

31 8,30

32 9,89

33 1,98

34 7,79

35 11,49

36 7,66

37
9,57

38 9,57

39 7,66

40 11,49

41 3,83

42 13,40

43 7,66

44 9,57

45 7,66

46 7,02

47 8,17

48 12,45

49 10,53

50 10,53

122

180

120

150

180

105

210

180

100

90

200

105

120

75

140

120

151

105

90

210

90

90

190

210

OFERTA

153

177

198

120

120

120

180

120

90

130

155

150

120

31

120

165

165

110

128

195

120

150

120

60

210

235
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Nº LICITADOR SUBTOTAL OFERTA SUBTOTAL OFERTA SUBTOTAL TOTAL

32 KAYLON ENERGÍAS RENOVABLES S.L. 70,00 36,00 15,00 155 9,89 94,89

50 UBORA AUTOCONSUMO S.L, 62,12 36,00 15,00 165 10,53 87,65

4 AMAZONIAN HABITATS 57,70 36,00 15,00 210 13,40 86,11

23 IENERPRO 2014 SL 58,53 36,00 15,00 180 11,49 85,02

45 SOLAR JIENNENSE S.L. 62,30 36,00 15,00 120 7,66 84,96

42 SUN ENERGY RENOVABLES SL 55,92 36,00 15,00 210 13,40 84,32

22 GRUINTGES SLU 55,79 36,00 15,00 210 13,40 84,19

5 BETTERGY, S.L. 59,34 36,00 15,00 140 8,94 83,28

9 CONSULTING DE INGENIERIA E INSTALACIONES SL 60,25 36,00 15,00 120 7,66 82,91

7 CONDUCCIONES Y MONTAJES SUROESTE S.L. 56,70 36,00 15,00 151 9,64 81,34

26 INGENALIUM, S.L. 53,51 36,00 15,00 200 12,77 81,28

44 SOIDEMER S.L 56,33 36,00 15,00 150 9,57 80,90

12 EDISON NEXT GOVERNMENT SRL SUCURSAL EN ESPAÑA54,91 36,00 15,00 153 9,77 79,68

16 FUTURGY SOLUCIONES ENERGETICAS S.L 56,98 36,00 15,00 120 7,66 79,64

11 E4E SOLUCIONES ENERGETICAS SL 51,08 36,00 15,00 210 13,40 79,48

20 GREENFO EFICIENCIA ENERGETICA 48,67 36,00 15,00 235 15,00 78,67

47 SUN SYSTEMS ANDALUCÍA SL 54,70 36,00 15,00 128 8,17 77,87

31 INTELLIGENT REAL SOLUTIONS S.L. 54,45 36,00 15,00 130 8,30 77,75

28 IRACESA S.L. 54,59 36,00 15,00 120 7,66 77,25

40 PSM CONNECT SYSTEMS,S.L. 49,93 36,00 15,00 180 11,49 76,42

38 NTIC SOC. COOP. AND. 50,87 36,00 15,00 150 9,57 75,44

3 ALBERTO GIRON PEÑA 54,19 36,00 15,00 90 5,74 74,93

14 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, S.A.U. 53,93 36,00 15,00 90 5,74 74,67

25 IMS 2020 SOLUCIONES DE ENERGIA S.L. 52,01 36,00 15,00 90 5,74 72,75

49 UTE URBIA-CUERVA 47,09 36,00 15,00 165 10,53 72,62

37

MONTAJES ELÉCTRICOS Y FOMENTOS DEL 

SUR, S.L. 45,70 36,00 15,00 150 9,57 70,27

39 ORIENTACION SUR CONSULTORIA,SL 46,85 36,00 15,00 120 7,66 69,51

17 GDES EFFICIENCY SL 42,33 36,00 15,00 177 11,30 68,63

1 A7GR SERVICIOS Y OBRAS S.L. 40,53 36,00 15,00 180 11,49 67,02

21 GREENING INGENIERÍA CIVIL Y AMBIENTAL S.L. 45,30 36,00 15,00 105 6,70 67,00

29 IRRADIA INGENIERÍA SOLAR S.L. 43,26 36,00 15,00 120 7,66 65,92

18 GERMANIA DE INSTALACIONES Y SERVICIOS, S.L. 37,97 36,00 15,00 198 12,64 65,61

15 ECOTELIA SERVICIOS ENERGÉTICOS S.L. 40,16 36,00 15,00 120 7,66 62,82

46 SOLIT ENERGIA SL 40,69 36,00 15,00 40 2,55 58,24

10

DESARROLLOS TECNOLÓGICOS INTELEC, 

S.L. 35,17 36,00 15,00 190 12,13 62,30

36 MONTAJES ELECTRICOS CRESCENCIO PEREZ, S.L. 37,11 36,00 15,00 120 7,66 59,77

43 SABIA ENERGÍA, S.L. 34,37 36,00 15,00 120 7,66 57,03

6 CAMBIO ENERGETICO, S.L. 32,94 36,00 15,00 120 7,66 55,60

48 TAURUS RENOVABLES SL 28,03 36,00 15,00 195 12,45 55,48

13 EIFFAGE ENERGÍA, S.L.U. 34,44 36,00 15,00 90 5,74 55,18

35 MEDANCLI 27,97 36,00 15,00 180 11,49 54,46

19 GLOBALZIA S.L. 28,91 36,00 15,00 120 7,66 51,57

41 SOLIDEO ECO SYSTEMS, SL 32,70 36,00 15,00 60 3,83 51,53

27 INSTALACIONES TÉCNICAS CONTRERAS S.L. (ITECO S.L.)28,41 36,00 15,00 105 6,70 50,11

34 MECOL INSTALACIONES ELECTRICAS SL 25,85 36,00 15,00 122 7,79 48,64

24 IMAS ENERGIA RENOVABLES, S.L. 24,25 36,00 15,00 100 6,38 45,63

30 INSTALACIONES NEGRATIN SLU 23,24 36,00 15,00 90 5,74 43,98

33 LUMIO AUTOCONSUMO 31,47 24,00 10,00 31 1,98 43,45

2 ACTUA INFRAESTRUCTURAS SL - HERYSAN 2007 SL 14,27 36,00 15,00 105 6,70 35,97

8 CONSTRUCCIONES T. ARJONA, S.L. 9,47 36,00 15,00 75 4,79 29,26
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Nº LICITADOR OFERTA (Ox) SUBTOTAL

1 ASESORIA Y CONSULTORIA DE COMERCIALIZACION Y MARKETING S.L. 11.378,72 € 49,00

2 EDEN COMUNICACION, S.L. 24.554,08 € 14,23

3 IMAGINA ANDALUCÍA EXCLUSIVAS DE PUBLICIDAD S.L. 19.900,78 € 26,51

4 INVERSIONES FRANCHEZ S.L. 21.529,74 € 22,21

5 MIGUEL ANGEL ROMAN RAMOS 18.682,06 € 29,72

6 SISTEMAS DIGITALES DE INFORMÁTICA, S.L. 27.829,95 € 5,58

7 TALENTO TRANSFORMACIÓN DIGITAL SL 20.661,36 € 24,50

Nº LICITADOR SUBTOTAL

1 ASESORIA Y CONSULTORIA DE COMERCIALIZACION Y MARKETING S.L. 26,00

2 EDEN COMUNICACION, S.L. 26,00

3 IMAGINA ANDALUCÍA EXCLUSIVAS DE PUBLICIDAD S.L. 26,00

4 INVERSIONES FRANCHEZ S.L. 26,00

5 MIGUEL ANGEL ROMAN RAMOS 26,00

6 SISTEMAS DIGITALES DE INFORMÁTICA, S.L. 26,00

7 TALENTO TRANSFORMACIÓN DIGITAL SL 26,00

OFERTA

antes de las 4 horas

antes de las 4 horas

antes de las 4 horas

antes de las 4 horas

antes de las 4 horas

antes de las 4 horas

antes de las 4 horas
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Nº LICITADOR SUBTOTAL

1 ASESORIA Y CONSULTORIA DE COMERCIALIZACION Y MARKETING S.L. 25,00

2 EDEN COMUNICACION, S.L. 25,00

3 IMAGINA ANDALUCÍA EXCLUSIVAS DE PUBLICIDAD S.L. 25,00

4 INVERSIONES FRANCHEZ S.L. 25,00

5 MIGUEL ANGEL ROMAN RAMOS 25,00

6 SISTEMAS DIGITALES DE INFORMÁTICA, S.L. 5,00

7 TALENTO TRANSFORMACIÓN DIGITAL SL 25,00

OFERTA

24 horas

24 horas

24 horas

24 horas

24 horas

24 horas

8 horas

 

Nº LICITADOR SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL TOTAL

1 ASESORIA Y CONSULTORIA DE COMERCIALIZACION Y MARKETING S.L. 49,00 26,00 25,00 100,00

5 MIGUEL ANGEL ROMAN RAMOS 29,72 26,00 25,00 80,72

3 IMAGINA ANDALUCÍA EXCLUSIVAS DE PUBLICIDAD S.L. 26,51 26,00 25,00 77,51

7 TALENTO TRANSFORMACIÓN DIGITAL SL 24,50 26,00 25,00 75,50

4 INVERSIONES FRANCHEZ S.L. 22,21 26,00 25,00 73,21

2 EDEN COMUNICACION, S.L. 14,23 26,00 25,00 65,23

6 SISTEMAS DIGITALES DE INFORMÁTICA, S.L. 5,58 26,00 5,00 36,58
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Nº LICITADOR OFERTA (Ox) SUBTOTAL

1 ACEDO HERMANOS, S.L. 969.674,06 € 39,12

2 ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS 950.091,99 € 42,56

3 ACTUA INFRAESTRUCTURAS SL 944.592,95 € 43,53

4 AFC CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS S.L. 890.979,39 € 52,97

5 ALBAIDA INFRAESTRUCTURAS 842.034,12 € 61,59

6 CANTERAS DE ALMARGEN, S.L. 965.704,39 € 39,81

7 CFVC CONSTRUCCIONES, S.L. 859.025,00 € 58,60

8 CONSTRUCCIONES BONIFACIO SOLIS S.L. 877.102,24 € 55,42

9 CONSTRUCCIONES FEDERICO GARCIA S.L. 868.573,81 € 56,92

10 CONSTRUCCIONES MAYGAR S.L. 820.544,83 € 65,38

11 CONSTRUCCIONES PEREZ JIMENEZ S.L 821.617,43 € 65,19

12 CONSTRUCCIONES SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ-SANDO, S.A.U. 1.104.348,78 € 15,40

13 CONSTRUCCIONES Y OBRAS VEROSA, S.L.U 854.243,93 € 59,44

14 DELTA INGENIERIA INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS S.L. 845.453,16 € 60,99

15 EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS, S.A 861.423,09 € 58,18

16 EXCAVACIONES Y OBRAS CERRO DEL CASTILLO, S.L.L. 1.096.774,96 € 16,73

17 GENERAL DE VIALES S.L. 873.579,93 € 56,04

18 GRULOP 21 S.L. 968.207,14 € 39,37

19 HABITAT SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L. 914.814,88 € 48,78

20 HIDRAULICAS Y VIALES S.L 841.281,91 € 61,73

21 INGENIERIA GESTION Y CONSTRUCCION DE OBRAS PUBLICAS, S.L. (INGENOP) 1.091.676,20 € 17,63

22 INGENIERÍA, OBRAS Y TECNOLOGÍA EUROPEA, S.L. 923.634,34 € 47,22

23 JARQUIL CONSTRUCCIÓN, S.A. 812.394,70 € 66,81

24 JICA ANDALUZA OBRAS Y SERVICIOS S.L. 933.883,70 € 45,42

25 JIMÉNEZ Y CARMONA, S.A. (JICAR, S.A.) 931.000,00 € 45,93

26 MASFALT, SA 883.947,85 € 54,21

27 MAYFRA OBRAS Y SERVIIOCS, S.L. 794.300,00 € 70,00

28 NAXFOR INGENIERÍA E INFRAESTRUCTURAS, SL 858.086,09 € 58,77

29 OBRATEC INGENIERIA S.L. 1.128.255,15 € 11,19

30 PAVIMENTACIONES MORALES, S.L. 941.983,51 € 43,99

31 PAVIMENTOS ASFALTICOS ANDALUCES S.L. 868.812,17 € 56,88

32 PAVIMENTOS ASFALTICOS MALAGA S.A. 997.763,76 € 34,17

33 PROBISA VIAS Y OBRAS SLU 847.836,73 € 60,57

34 PRODESUR CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS 1.100.000,00 € 16,16

35 PROYECTOS TECNICOS Y OBRAS CIVILES, S.A. 976.311,28 € 37,95

36 SARDALLA ESPAÑOLA, S. A. 820.783,18 € 65,34

37 TUCCITANA DE CONTRATAS S.A.U. 980.720,90 € 37,17

38
A7GR SERVICIOS Y OBRAS, S.L. Y ELECTROTECNIA MONRABAL, S.L.U., EN COMPROMISO 

DE UTE
835.343,00 € 62,77
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Nº LICITADOR SUBTOTAL

1 ACEDO HERMANOS, S.L. 10,00

2 ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS 10,00

3 ACTUA INFRAESTRUCTURAS SL 10,00

4 AFC CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS S.L. 10,00

5 ALBAIDA INFRAESTRUCTURAS 10,00

6 CANTERAS DE ALMARGEN, S.L. 10,00

7 CFVC CONSTRUCCIONES, S.L. 10,00

8 CONSTRUCCIONES BONIFACIO SOLIS S.L. 10,00

9 CONSTRUCCIONES FEDERICO GARCIA S.L. 10,00

10 CONSTRUCCIONES MAYGAR S.L. 10,00

11 CONSTRUCCIONES PEREZ JIMENEZ S.L 10,00

12 CONSTRUCCIONES SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ-SANDO, S.A.U. 10,00

13 CONSTRUCCIONES Y OBRAS VEROSA, S.L.U 10,00

14 DELTA INGENIERIA INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS S.L. 10,00

15 EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS, S.A 10,00

16 EXCAVACIONES Y OBRAS CERRO DEL CASTILLO, S.L.L. 10,00

17 GENERAL DE VIALES S.L. 10,00

18 GRULOP 21 S.L. 10,00

19 HABITAT SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L. 10,00

20 HIDRAULICAS Y VIALES S.L 10,00

21 INGENIERIA GESTION Y CONSTRUCCION DE OBRAS PUBLICAS, S.L. (INGENOP) 10,00

22 INGENIERÍA, OBRAS Y TECNOLOGÍA EUROPEA, S.L. 10,00

23 JARQUIL CONSTRUCCIÓN, S.A. 10,00

24 JICA ANDALUZA OBRAS Y SERVICIOS S.L. 10,00

25 JIMÉNEZ Y CARMONA, S.A. (JICAR, S.A.) 10,00

26 MASFALT, SA 10,00

27 MAYFRA OBRAS Y SERVIIOCS, S.L. 10,00

28 NAXFOR INGENIERÍA E INFRAESTRUCTURAS, SL 10,00

29 OBRATEC INGENIERIA S.L. 10,00

30 PAVIMENTACIONES MORALES, S.L. 10,00

31 PAVIMENTOS ASFALTICOS ANDALUCES S.L. 10,00

32 PAVIMENTOS ASFALTICOS MALAGA S.A. 10,00

33 PROBISA VIAS Y OBRAS SLU 10,00

34 PRODESUR CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS 10,00

35 PROYECTOS TECNICOS Y OBRAS CIVILES, S.A. 10,00

36 SARDALLA ESPAÑOLA, S. A. 10,00

37 TUCCITANA DE CONTRATAS S.A.U. 10,00

38
A7GR SERVICIOS Y OBRAS, S.L. Y ELECTROTECNIA MONRABAL, S.L.U., EN COMPROMISO 

DE UTE
10,00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

 (SI / NO)

SI

SI

SI

SI

SI

Código Seguro De Verificación NPr3dmzBWe+8Y9PtWzNu1A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Márquez Castilla Firmado 24/09/2024 12:41:47

Dolores Velasco Ruiz Firmado 24/09/2024 12:25:28

Observaciones Página 43/49

Url De Verificación https://valida.malaga.eu/verifirma/code/NPr3dmzBWe+8Y9PtWzNu1A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://valida.malaga.eu/verifirma/code/NPr3dmzBWe+8Y9PtWzNu1A==


 

Nº LICITADOR SUBTOTAL

1 ACEDO HERMANOS, S.L. 20,00

2 ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS 20,00

3 ACTUA INFRAESTRUCTURAS SL 20,00

4 AFC CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS S.L. 20,00

5 ALBAIDA INFRAESTRUCTURAS 20,00

6 CANTERAS DE ALMARGEN, S.L. 20,00

7 CFVC CONSTRUCCIONES, S.L. 20,00

8 CONSTRUCCIONES BONIFACIO SOLIS S.L. 20,00

9 CONSTRUCCIONES FEDERICO GARCIA S.L. 20,00

10 CONSTRUCCIONES MAYGAR S.L. 20,00

11 CONSTRUCCIONES PEREZ JIMENEZ S.L 20,00

12 CONSTRUCCIONES SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ-SANDO, S.A.U. 20,00

13 CONSTRUCCIONES Y OBRAS VEROSA, S.L.U 20,00

14 DELTA INGENIERIA INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS S.L. 20,00

15 EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS, S.A 20,00

16 EXCAVACIONES Y OBRAS CERRO DEL CASTILLO, S.L.L. 20,00

17 GENERAL DE VIALES S.L. 20,00

18 GRULOP 21 S.L. 20,00

19 HABITAT SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L. 20,00

20 HIDRAULICAS Y VIALES S.L 20,00

21 INGENIERIA GESTION Y CONSTRUCCION DE OBRAS PUBLICAS, S.L. (INGENOP) 20,00

22 INGENIERÍA, OBRAS Y TECNOLOGÍA EUROPEA, S.L. 20,00

23 JARQUIL CONSTRUCCIÓN, S.A. 20,00

24 JICA ANDALUZA OBRAS Y SERVICIOS S.L. 20,00

25 JIMÉNEZ Y CARMONA, S.A. (JICAR, S.A.) 20,00

26 MASFALT, SA 20,00

27 MAYFRA OBRAS Y SERVIIOCS, S.L. 20,00

28 NAXFOR INGENIERÍA E INFRAESTRUCTURAS, SL 20,00

29 OBRATEC INGENIERIA S.L. 20,00

30 PAVIMENTACIONES MORALES, S.L. 20,00

31 PAVIMENTOS ASFALTICOS ANDALUCES S.L. 20,00

32 PAVIMENTOS ASFALTICOS MALAGA S.A. 20,00

33 PROBISA VIAS Y OBRAS SLU 20,00

34 PRODESUR CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS 20,00

35 PROYECTOS TECNICOS Y OBRAS CIVILES, S.A. 20,00

36 SARDALLA ESPAÑOLA, S. A. 20,00

37 TUCCITANA DE CONTRATAS S.A.U. 20,00

38
A7GR SERVICIOS Y OBRAS, S.L. Y ELECTROTECNIA MONRABAL, S.L.U., EN COMPROMISO 

DE UTE
20,00
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Nº LICITADOR SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL TOTAL

27 MAYFRA OBRAS Y SERVIIOCS, S.L. 70,00 10,00 20,00 100,00

23 JARQUIL CONSTRUCCIÓN, S.A. 66,81 10,00 20,00 96,81

10 CONSTRUCCIONES MAYGAR S.L. 65,38 10,00 20,00 95,38

36 SARDALLA ESPAÑOLA, S. A. 65,34 10,00 20,00 95,34

11 CONSTRUCCIONES PEREZ JIMENEZ S.L 65,19 10,00 20,00 95,19

38

A7GR SERVICIOS Y OBRAS, S.L. Y 

ELECTROTECNIA MONRABAL, S.L.U., EN 

COMPROMISO DE UTE

62,77 10,00 20,00 92,77

20 HIDRAULICAS Y VIALES S.L 61,73 10,00 20,00 91,73

5 ALBAIDA INFRAESTRUCTURAS 61,59 10,00 20,00 91,59

14 DELTA INGENIERIA INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS S.L.60,99 10,00 20,00 90,99

33 PROBISA VIAS Y OBRAS SLU 60,57 10,00 20,00 90,57

13 CONSTRUCCIONES Y OBRAS VEROSA, S.L.U 59,44 10,00 20,00 89,44

28 NAXFOR INGENIERÍA E INFRAESTRUCTURAS, SL 58,77 10,00 20,00 88,77

7 CFVC CONSTRUCCIONES, S.L. 58,60 10,00 20,00 88,60

15 EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS, S.A 58,18 10,00 20,00 88,18

9 CONSTRUCCIONES FEDERICO GARCIA S.L. 56,92 10,00 20,00 86,92

31 PAVIMENTOS ASFALTICOS ANDALUCES S.L. 56,88 10,00 20,00 86,88

17 GENERAL DE VIALES S.L. 56,04 10,00 20,00 86,04

8 CONSTRUCCIONES BONIFACIO SOLIS S.L. 55,42 10,00 20,00 85,42

26 MASFALT, SA 54,21 10,00 20,00 84,21

4 AFC CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS S.L. 52,97 10,00 20,00 82,97

19 HABITAT SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L. 48,78 10,00 20,00 78,78

22 INGENIERÍA, OBRAS Y TECNOLOGÍA EUROPEA, S.L. 47,22 10,00 20,00 77,22

25 JIMÉNEZ Y CARMONA, S.A. (JICAR, S.A.) 45,93 10,00 20,00 75,93

24 JICA ANDALUZA OBRAS Y SERVICIOS S.L. 45,42 10,00 20,00 75,42

30 PAVIMENTACIONES MORALES, S.L. 43,99 10,00 20,00 73,99

3 ACTUA INFRAESTRUCTURAS SL 43,53 10,00 20,00 73,53

2 ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS 42,56 10,00 20,00 72,56

6 CANTERAS DE ALMARGEN, S.L. 39,81 10,00 20,00 69,81

18 GRULOP 21 S.L. 39,37 10,00 20,00 69,37

1 ACEDO HERMANOS, S.L. 39,12 10,00 20,00 69,12

35 PROYECTOS TECNICOS Y OBRAS CIVILES, S.A. 37,95 10,00 20,00 67,95

37 TUCCITANA DE CONTRATAS S.A.U. 37,17 10,00 20,00 67,17

32 PAVIMENTOS ASFALTICOS MALAGA S.A. 34,17 10,00 20,00 64,17

21 INGENIERIA GESTION Y CONSTRUCCION DE OBRAS PUBLICAS, S.L. (INGENOP)17,63 10,00 20,00 47,63

16 EXCAVACIONES Y OBRAS CERRO DEL CASTILLO, S.L.L. 16,73 10,00 20,00 46,73

34 PRODESUR CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS 16,16 10,00 20,00 46,16

12 CONSTRUCCIONES SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ-SANDO, S.A.U.15,40 10,00 20,00 45,40

29 OBRATEC INGENIERIA S.L. 11,19 10,00 20,00 41,19
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